
 

Blaze Rapid Strip kotouce s podložkou
Rapid Strip kotouc 127x22.225mm Velmi hrubý Oranžová Norton BLAZE
Artical Number: 66623303916

EAN:

SizeDerived: 127x22.225mm

Description

Kotouce Rapid Strip jsou konstruovány z tlustých, silných syntetických vláken a extra hrubého brusiva z karbidu kremíku. Otevrená mrížková
konstrukce kotouce umožnuje rychlé rezání s velmi malým zatížením. Kotouc Rapid Strip, bezpecnejší než nástroje s drátenými štetinami, je
vhodný po radu prumyslových odvetví.
Features & Benefits

Nejlepší volba pro odstranování povrchové rzi a prebytku, koroze, lehkých svarových
rozstriku, necistot, okují a dalších podobných povrchových necistot

Blaze vydrží až dvakrát déle než ostatní keramické kotouce díky zrnu Norton SG

Zanechává dukladne vycištený povrch, který zajištuje vynikající prilnavost pro následné
procesy, jako je náter, lakování a pájení

Extrémne univerzální; dostatecne tuhý pro agresivní použití, ale je dostatecne mekký,
aby nedocházelo k drážkování a prepracování Aplikujte tlak pro odkrytí nebo odstranení
náteru; použijte nižší tlak pro dokoncování jako s dokoncovacím kotoucem

Application Data

Material Application: Ocel,Nerezová Ocel

Machine: Úhlová bruska

Process: Odstraování starého nátru

Equipments:

Technical Data

Lakovaný tvar: Rychloupínací kotouc Zrnitost: Velmi hrubý

Lakovaný podtvar: Kotouc s vypouklým stredem Barva: Oranžová

Podkladový materiál: Netkaná textilie Prumer: 127 mm

Marketingový CAP: R9101 Otvor pro upínací trn: 22.225 mm

Nástavec: T27b sklolaminátový podklad 107 mm (115 mm) Maximální provozní rychlost (ot./min): 11000 rpm

Zeme puvodu: Poland


